e Adriana Barreno Coba, propietaria de ochenta y cuatro (84.00) acciones 

ordinarias y nominativas de USS 1.00 dólar cada una; 

e Holguer Barreno Coba, propietario de ciento ochenta (180.00) acciones 

ordinarias y nominativas de USS 1.00 dólar cada una; 

e Holguer Barreno Gavilánez, propietario de quinientas treinta y seis (536.00) 

acciones ordinarias y nominativas de USS 1.00 dólar cada una. 

Preside la reunión, en calidad de presidente la Sra. Dolores Coba Almendáris y actúa 

como secretario Ad-Hoc el Ing. Vicente Barreno Coba, amparado en el Art. 244 de la 

Ley de Compañías.